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1   

Pufferspeicher 500 - 1000L   80mm

Buffer cylinder 500 - 1000L   80mm

Ballon tampon 500 - 1000L   80mm

Accumulatore puffer 500 - 1000L   80mm

Bufferboiler 500 - 1000L   80mm

Acumulador auxiliar 500 - 1000L   80mm

P 500-5, 750-5, 1000-5 M

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

Numero de commande

N° d'ordine

Bestelnummer

Número el ordenar

PG

 P
 5

0
0

/8
0

-5
 M

 P
 5

0
0

-5
 M

 P
 7

5
0

/8
0

-5
 M

 P
 7

5
0

-5
 M

 P
 1

0
0

0
/8

0
-5

 M

 P
 1

0
0

0
-5

 M

1 8 718 544 807 0 52 n n

1 8 718 544 810 0 53 n n

1 8 718 544 813 0 55 n n

2 8 718 541 812 0 37 n n

2 8 718 541 871 0 30 n n n n

3 8 718 541 813 0 38 n n

3 8 718 573 220 0 31 n n n n

4 8 718 224 362 0 39 n n

4 8 718 573 224 0 33 n n n n

7 8 718 221 694 0 14 n n n n n n

  8 711 145 928 0 16 n n n n n n

1

Entlüftungsventil 1/2"

Logo Junkers

Wärmeschutz 400/500 Boden

Wärmeschutz 750/1000 Boden

Wärmeschutz 400/500 Deckel

Wärmeschutz 750/1000-80 Deckel

Abdeckung Deckel P500-80 silber

Deckel 750/1000-80 silber

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripción

Wärmeschutz Pufferspeicher 500-5/80

Wärmeschutz Pufferspeicher 750-5/80

Wärmeschutz Pufferspeicher 1000-5/80

P 500-5, 750-5, 1000-5 M Pufferspeicher 500 - 1000L   80mm

Buffer cylinder 500 - 1000L   80mm

Ballon tampon 500 - 1000L   80mm

Accumulatore puffer 500 - 1000L   80mm

Bufferboiler 500 - 1000L   80mm

Acumulador auxiliar 500 - 1000L   80mm

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Opmerkingen

Observaciones
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2   

Pufferspeicher 500 - 1000L   120mm

Buffer cylinder 500 - 1000L   120mm

Ballon tampon 500 - 1000L   120mm

Accumulatore puffer 500 - 1000L   120mm

Bufferboiler 500 - 1000L   120mm

Acumulador auxiliar 500 - 1000L  120mm

P 500-5, 750-5, 1000-5 M

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des pièces de rechange

Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst

Lista de repuestos
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Pos Bestell-Nr.

Ordering no.

Numero de commande

N° d'ordine

Bestelnummer

Número el ordenar

PG

 P
 5

0
0

/1
2

0
-5

 M

 P
 5

0
0

-5
 M

 P
 7

5
0

/1
2

0
-5

 M

 P
 7

5
0

-5
 M

 P
 1

0
0

0
/1

2
0

-5
 M

 P
 1

0
0

0
-5

 M

1 8 718 544 486 0 60 n n

1 8 718 544 489 0 63 n n

1 8 718 544 492 0 66 n n

2 8 718 544 858 0 44 n n

2 8 718 544 860 0 45 n n n n

3 8 718 544 849 0 36 n n

3 8 718 544 853 0 40 n n n n

4 8 718 544 850 0 36 n n

4 8 718 544 854 0 39 n n n n

6 8 718 544 861 0 31 n n

6 8 718 544 862 0 31 n n

6 8 718 544 863 0 32 n n

7 8 718 221 688 0 15 n n n n n n

9 7 747 201 004 n n n n n n

10 8 718 221 694 0 14 n n n n n n

  8 711 145 928 0 16 n n n n n n

2

Logo Junkers

Abdeckleiste 500 grau

Abdeckleiste 750 grau

Abdeckleiste 1000 grau

Abdeckung 28x61x6 silber

Digital-Thermometer DTA

Entlüftungsventil 1/2"

Abdeckung Deckel D910 grau

Abdeckung Deckel D1050 grau

Isolierung Deckel D650x120 Vlies

Isolierung Deckel D790x120 Vlies

Isolierung Boden D650x120 Vlies

Isolierung Boden D790x120 Vlies

P 500-5, 750-5, 1000-5 M Pufferspeicher 500 - 1000L   120mm

Buffer cylinder 500 - 1000L   120mm

Ballon tampon 500 - 1000L   120mm

Accumulatore puffer 500 - 1000L   120mm

Bufferboiler 500 - 1000L   120mm

Acumulador auxiliar 500 - 1000L  120mm

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Opmerkingen

Observaciones

Bezeichnung

Description

Dénomination

Descrizioni

Benaming

Descripción

Wärmeschutz Pufferspeicher 500-5/120

Wärmeschutz Pufferspeicher 750-5/120

Wärmeschutz Pufferspeicher 1000-5/120
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Pos Description

1 Element of construction

1 Insulation Buffer Tank 500-5/80

2 Insulation 400/500 bottom singl

3 Insulation 400/500 top single

4 Cover P500-80 top silver

7 Deairing 1/2"

Trademark Junkers

2 Element of construction

1 Insulation Buffer Tank 500-5/120

2 Cover Top D910 grey

3 Insulation Cover D650x120 Fleece

4 Insulation Bottom D650x120 Fleece

6 Cover Front 500 grey

7 Cover plate 28x61x6 silver

9 Digital thermometer with capillary 3 DTA

10 Deairing 1/2"

Trademark Junkers

Válvula de purga de aire 1/2"ONTLUCHTER 1/2" P500/750/100-120SValvola di sfiato 1/2"Vanne de purge 1/2"

Marca JunkersLOGO JUNKERS ZELFKLEVENDTarghetta JunkersMarquage Junkers

Recubrimiento 28x61x6 plataAfdekking 28x61x6 zilverCopertura 28x61x6 argentoRecouvrement 28x61x6 argent

Termometro Digital SU750THERMOMETER DIGITAAL P500/750/100-120SSONDA BOLLITORE DIGITALE DTAThermom#tre numérique DTA

Aislamiento debajo D650x120 vellónIsolatie onder D650x120 vliesCoibentazione sotto D650x120Isolation bas D650x120 toison

Recubrimiento 500 delante girarAfdekstrook 500 voor grijsCoperchio 500 davanti grigioCouvercle 500 devant gris

Recubrimiento D910 girarAfdekking D910 grijsCopertura di protezione D910 grigioCouvercle D910 gris

Aislamiento Tapa D650x120 vellónIsolatie Deksel D650x120 vliesCoibentazione Coperchio D650x120Isolation Couvercle D650x120 toison

Grupo de construccionMontagegroepGruppo di construzioneGroupe de construction

Aislamiento Acumul. auxiliar 500-5/120Isolatie Bufferboiler 500-5/120Coibentazione Accumul. puffer 500-5/120Isolation Ballon tampon 500-5/120

Válvula de purga de aire 1/2"ONTLUCHTER 1/2" P500/750/100-120SValvola di sfiato 1/2"Vanne de purge 1/2"

Marca JunkersLOGO JUNKERS ZELFKLEVENDTarghetta JunkersMarquage Junkers

Aislamiento 400/500 TapaIsolatie 400/500 DekselCoibentazione 400/500 CoperchioIsolation 400/500 Couvercle

Recubrimiento P500-80 arriba plataAfdekking P500-80 Boven zilverCopertura tetto P500-80 sopra argentatoCouvercle P500-80 haut argent

Aislamiento Acumulador auxiliar 500-5/80Isolatie Bufferboiler 500-5/80Coibentazione Accumulat. puffer 500-5/80Isolation Ballon tampon 500-5/80

Aislamiento 400/500 debajoIsolatie 400/500 onderCoibentazione 400/500 sottoIsolation 400/500 bas

DescripciónBenamingDescrizioneDenomination

Grupo de construccionMontagegroepGruppo di construzioneGroupe de construction

Übersetzungsliste

List of translations

Liste des traductions

Traduzione delle descrizioni

Vertalinglijst

Lista de traducciones
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England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 7 736 501 797 P 1000/120-5 M "SA3"

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 8 718 544 891 P 1000-5 M ''SA3''

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 8 718 544 880 P 750-5 M ''SA3''

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 7 736 501 781 P 1000/80-5 M "SA3"

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 7 736 501 776 P 750/80-5 M "SA3"

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 7 736 501 792 P 750/120-5 M "SA3"

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 7 736 501 787 P 500/120-5 M "SA3"

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 8 718 544 870 P 500-5 M ''SA3''

England,Estland,Lettland,Litauen,Polen, 7 736 501 771 P 500/80-5 M "SA3"

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 7 736 501 703 P 1000/120-5 M "SA1/2/4"

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 8 718 544 890 P 1000-5 M ''SA1/2/4''

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 8 718 544 879 P 750-5 M ''SA1/2/4''

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 7 736 501 700 P 1000/80-5 M "SA1/2/4"

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 7 736 501 693 P 750/80-5 M "SA1/2/4"

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 7 736 501 697 P 750/120-5 M "SA1/2/4"

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 7 736 501 689 P 500/120-5 M "SA1/2/4"

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 8 718 544 869 P 500-5 M ''SA1/2/4''

Belgien,Deutschland,Italien,Slowenien, 7 736 501 685 P 500/80-5 M "SA1/2/4"

Gerätetypen

Types of appliances

Types de chaudieres

Tipo apparecchi

Toesteltypes

Tipos de aplicaciones

Gerät

Appliance

Chaudiere

Apparecchio

Toestel

Aparato

Bestell-Nr.

Ordering no.

Numero de commande

N° d'ordine

Bestelnummer

Número el ordenar

Land

Country

Pay

Paese

Land

Paese

Bemerkungen

Remarks

Remarques

Osservazioni

Opmerkingen

Observaciones
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